
C06 城事 2015年6月3日 星期三 编辑：王红 美编：李艳梅 校对：于同济 今 日 烟 台>>>>

天津市拍卖总行有限责任公司

拍卖公告
接受委托，我公司定于2015

年6月16日14时30分在天津市和
平区解放北路54号，以网络竞
价拍卖方式对以下标的进行公
开拍卖。
网址：http://www. 3gonline.org。
标的一：废旧电缆及配件等。
标的二：废旧叉车、农用车等。
咨询登记时间：2015年6月3日-6
月15日。
咨询、登记、交付保证金地点：
天津市和平区解放北路54号。
展示时间：2015年6月8日-9日

（统一组织）。
展示地点：烟台市打捞局芝罘
岛东路100号（中海油场地）。
特别提示：有意竞买者须于2015
年6月12日16时前将竞买保证金

（详见拍品目录）缴至指定账户
(以到账为准)，方可参加竞买。
咨询电话：022-27276570

13323383206 13820815043
2015年6月3日

今今年年中中考考，，全全市市统统一一网网上上阅阅卷卷
6月30日公布考试成绩，同时公布考生的大体位次，便于考生填志愿

本报6月2日讯（记者 李
楠楠） 2日，烟台市教育局举
行烟台市2015年初中学业水平
考试和高中阶段招生录取工作
新闻发布会，详细发布了今年
中考政策。据悉，今年中考成绩
将在6月30日正式公布，同时公
布考生的大体位次，考生和家
长可以通过网络和电话两种方
式查询成绩。

烟台市教育招生考试中心
主任倪开胜介绍，今年全市初
中学业水平考试网上报名工作
于5月10日至16日进行。全市共
有146765名考生，其中，初四考
生42751人、设59个考点；初三

52876人、设135个考点；初二
51138人、设136个考点。今年全
市初中学业水平考试统考科目
考试时间为6月13日-16日。

据市教育局基础教育科科
长李丽云介绍，今年烟台市初
中学业水平考试和高中阶段招
生有一些新的变化：一是今年
的招生和考试工作使用全市统
一的高中阶段学校招录平台，
充分尊重考生的选择权，更好
地服务考生；二是初四考试科
目全市统一网上阅卷，六区初
二、初三学生的会考科目统一
网上阅卷，提高了阅卷质量；三
是公办普通高中取消“三限

生”，学校统招生数量增加，惠
及更多考生。

据介绍，今年中考全市语
文、数学、英语、物理、化学和政
治以及六区地理、历史、生物由
市教育局统一组织网上阅卷，
采用统一的阅卷评分标准，能
有效避免阅卷过程中的干扰因
素，提高阅卷质量和效率，保证
阅卷工作的公平性、公正性和
准确性。

今年中考成绩将在6月30

日公布。全市初四年级考生可
采取上网和电话两种方式查询
成 绩 。查 询 网 址 ：h t t p : / /
w w w . y t e d u . c n / 或 h t t p : / /

221 . 0 . 94 . 168:7001/signup/；查询
电话：1 2 5 8 0（省内用户拨打
12580按市话收费，出省用户拨
0531+12580，按手机套餐漫游标
准收费）。为防止网络拥堵、瘫
痪，采取分片查询的办法：6月
30日上午8：30，六区考生查询；
6月30日上午9：30，全市所有考
生均可查询。考生和家长可根
据实际情况选择查询方式。

除了提供便利的查询方式
之外，今年在公布考试成绩的
同时，也将公布考生在本县市
区的大体位次，便于考生理性、
科学地选择报考志愿，提高考
生的录取率。

团市委开展考前

专题心理辅导活动

本报6月2日讯（通讯员 刘
小文 记者 张琪） 6月1日，团
市委在烟台开发区四中组织开展

“轻松备考 12355与你同行”考
前专题心理辅导活动，邀请著名
心理专家与广大学生面对面，为
他们考前送上了一份特殊的礼
物。

在专题心理讲座中，烟台市
著名心理专家于敬东博士，用自
己多年的心理从业经历、丰富的
专业知识和娴熟的授课技巧，引
导学生们放松心情、调整心态，逐
渐学会从平常紧张的学习状态
中，正确认识考试，学会轻松面对
考试的理念和途径。在互动中，多
名学生针对看到的心理引导图畅
所欲言，表达了内心真实的想法。

在心理图景绘画中，同学们
认真描绘心中的图画，并踊跃表
达了对自己的见解。从目标到途
径，再到如何克服困难创造成功
的条件，最终使考试成为一种学
习方式，成为提高自己的有效途
径。专家在辅导中由浅入深，逐步
深入，同学们也在享受心理引导
的同时，认真摘记调整心态的诀
窍，并一起大声诵读。

“学生们平常课业紧张，尤其
是临近期末，考试的压力都比较
大，开展这样一次互动辅导，既及
时也必要，对学生心态的调整有
很大的引导和示范作用。”学校政
教处负责老师说。

随着中、高考日益临近，为充
分发挥烟台市12355青少年服务
台的专业优势，切实为考生及家
长提供考前减压服务，团市委注
重发挥市12355青少年服务台心
理专家和心理志愿者的作用，在
通过热线、微博、微信等提供在线
解答和在线服务的同时，积极组
织开展减压讲座、心理辅导、团队
培训、家长沙龙等线下活动，及时
为学生和家长提供考前心理帮
助。

高中阶段学校招录
志愿分四批次
第一批次为初中起点“3+

4”本科：设三个志愿学校和一
个是否服从调剂志愿，每校选
报两个专业，其中鲁东大学“3
+4”本科单设为提前志愿。

第二批次为普通高中：具
体志愿设置见本县市高中志
愿说明。

第三批次为五年制高职
和三二连读高职：设三个志愿
学校和一个是否服从调剂志
愿，每校选报两个专业，其中
鲁东大学“2+3”专科单设为提
前志愿。

第四批次为普通中专、职
业中专和技工学校：设一个学
校志愿及三个专业调剂志愿。

7月3日开始
填报志愿

全市初四年级考生统一
在7月3日-5日每天8:30-17:00在
平台进行填报，考生可任意选
报1个或多个批次，每批次可
按规定选报一个或多个学校。

考生完成志愿选择后，要
点击“提交保存志愿”，显示成
功后按退出按钮正常退出。首
次成功提交后，最多允许修改
两次，考生在网上最后一次提
交成功的状态即为最终的有
效志愿。

报考鲁东大学“3+4”本科
的考生须有烟台市户籍和学
籍，并须进行资格审查和面
试。招考部门将按成绩和招生
计划1：1 . 2的比例确定参加资
格审查和面试名单，于7月7日
至8日组织资格审查和面试。

7月6日即填报志愿结束
次日，考生须到原就读初中学
校打印志愿确认表，由学生及
家长签字后交原初中学校。考
生未到学校进行志愿确认，不
能参加初中起点“3+4”本科、
五年制高职、三二连读高职和
普通高中招录。

志愿须由考生本人或家
长填报，不得由他人代替；任
何单位和个人不得误导、阻碍
考生自主选择志愿。因考生本
人泄露密码或由他人代报而
造成的一切后果自负。

录取时间

第一批次初中起点“3+
4”本科录取：7月1 0日至1 4

日；
第二批次普通高中录

取：7月16日-30日。
统招生录取具体安排

为：芝罘区、高新区和开发区
7月16-17日；牟平区、莱山区
和福山区7月18-19日；蓬莱、
长岛和栖霞7月20-21日；招
远、龙口和莱州7月22-23日；
海阳和莱阳7月24-25日。

统招生录取完成后进行
自主招生和特长生录取。

第三批次五年制高职和
三二连读高职录取：8月1日-
2日。

第四批次普通中专、职
业中专和技工学校录取：8月
4日-20日。

录取办法

“3+4”本科、五年制高职
和三二连读高职录取，依据
语文、数学、英语、物理、化
学、政治6科成绩，首先分别
确定最低录取控制线，然后
从线上考生中按考生成绩高
低和招生计划数录取，其中
鲁东大学“3+4”本科只录取
资格审查和面试合格的考
生。

公办普通高中按照统招
生、自主招生和特长生的顺
序依次完成招生录取工作。
其中，统招生根据招生计划
和学生志愿，按初中学业水
平考试成绩分批次从高分到
低分录取。

普通中专、职业中专和
技工学校根据招生计划和学
生志愿依次录取。

工作由第一批次开始依
次进行。已被录取的考生一
律不能参加下一批次录取。
即：被第一批次3+4本科录取
的考生，不管成绩高低将不
能参加第二批次普通高中录
取；依次类推。

各招生批次和学校录取
完成后，通过网站、报纸等媒
体向考生公布录取结果，并
及时发放通知书。

本报记者 李楠楠

查询成绩时，原始密码将作废

从6月30日查询成绩开
始，考生报名时使用的原始密
码将作废，全部恢复为初始密
码，即身份证号后六位，考生

登录系统查询成绩时，需首先
将初始密码修改为自己重新
设定的密码，填报志愿时继续
使用该密码。只通过电话查询

成绩的考生，需在网上填报志
愿时修改密码。

考生应牢记并保管好修
改后的新密码。如忘记密码，

须由考生本人持身份证明到
县市区招考部门办理密码重
置手续。

本报记者 李楠楠

相关新闻

中
考
填
报
志
愿
部
分

中
考
录
取
部
分

网上阅卷
有三个步骤

第一步，评卷开始前，
先将答卷扫描转变为电子
图像，然后经过电脑程序进
行加密处理，使所有人无法
看到考生信息，最大程度保
证阅卷公平、公正性。

第二步，阅卷时，将考
生答题电子图像通过网络
随机发送到阅卷教师的电
脑上，阅卷教师根据评卷标
准进行评阅和打分。所有答
题至少要由两名教师分别
评阅。如果两名教师所打分
数差距小于规定误差，电脑
自动取两人的平均分作为
考生的最终得分；如果两名
教师所打分数差距大于规
定误差，电脑自动将考生的
该题图像随机分给第三个
教师评阅，电脑再对三名教
师的分数进行两两比对，当
分数差距小于规定误差时，
电脑自动取差距最小的两
人平均分作为考生的最终
得分；如果都大于规定的误
差值，电脑会将试题发给学
科组长仲裁。

第三步，网上阅卷的登
分、核分、合分全程采用计
算机管理，数据自动生成，
保证成绩统计的准确性和
数据的安全性。

对成绩有异议
可申请复查
考生如对统考科目成

绩有异议，可于7月1日16时
前申请复核，逾期不再受
理。复核程序为：考生本人
提出书面申请（需注明姓
名、身份证号、准考证号、所
查科目及理由、准确联系方
式），考生本人、家长及任课
教师签字，经就读初中学校
同意并签字盖章后，由县市
区基础教育科汇总后报市
教育局基础教育科。复核结
果于7月3日12时前反馈给考
生本人。

阅
卷
部
分

3D 第2015146期
4 6 1

双色球 第2015063期
红球：1 7 9 16 22 32

蓝球：12

福彩开奖公告


	J06-PDF 版面

